

## چرایی حمله به حمیداشرف ها

۱۹ بهمن

مجید پهلوان

www.majidpahlavan.com

حقوقی و داغ و شکنجه را روزانه تجربه میکنند. اگر فضای دموکراتیک در ایران امروز حضور داشت بی تردید احتیاجی چنین بیچاره گونه از سوی دستگاه اطلاعات رژیم به مخدوش نمودن چهره چریکها و حمیداشرف نبود. پس آنچه که ایران و ایرانی را در تب و تاب زدن کلیت نظام بربریت قرار داده همانا شرایط موجود و خفقان و سرکوب حداکثری از سوی رژیم در کلیت علیه مردم است که بی تردید اذهان را به سوی خطراتی چون زندگی و شخصیت حمیداشرف ها میبرد. به تازگی هم رسوایانه دیگری چون اندیشه مثلا پویا اقدام به چاپ مطلبی تحت عنوان "خطراتی از برزخ" نموده که زیر آن نام جلال توکلیان نیست در جهان آمده! جدا که حتی تلاشهای بی خردانه و مضحک این چنین اکنون به عکس خود بدل شده است. سبک و سیاق و ادبیات مغلوپ و مبتدی مطلب میرساند که نویسنده از همان دارودسته اسمعیل (تیغکش) ها و اعضا و کمیته سابق خیابان جمشید است و مطلب حتی نتوانسته دروغ و دبنگ های خود را در چهارچوبی قابل عرضه راست وریس کند.

\*\*\*

بی تردید امروزه و بر مبنای یک انقلاب انفورماتیک و افزایش منابع مطالعاتی، نسل جوان مبارز در اندازه های نجومی به دانش سیاسی-اجتماعی خود افزوده و رویکردهای آینده ساز چون دموکراسی و تلاش برای دست یابی به حقوق فردی-شهروندی به سرفصل مطالبات این نسل چیره شده است. در همین فضا هم آنجا که نوبت به سازماندهی پایه اجتماعی میشود و نسل جوان مقابل خود سدبلند خفقان و سرکوب را میبیند، لذا خواه ناخواه نظرش به چگونگی این سازماندهی و مسئله تشکل میروید. که زدن تشکل در هر سطح و مقطعی محتاج به جان فشانی و دانش ویژه این امر است که چگونه میتوان در شرایط پلیسی و سرکوب دست به سازماندهی زد. همین مسئله است که جمهوری اسلامی از آن وحشت دارد و میخواهد که مردم سرگرم خرده جنبش های دست ساز و قلابی شوند، هر چند که بازیگران این حرکات اعتراضی خود بی خبر در چنبره دام اطلاعاتی باشند!

در این تصویر زدن حمیداشرف ها و خطرات جعلی تولید نمودن از سوی نوکران دستگاه اطلاعاتی رژیم بربریت یک پاتک شناخته شده است علیه نسل نو مبارز و قطع پیوند آنان با مسئله تشکل انقلابی.

\*\*\*

۱۹ بهمن و حماسه سیاهکل اکنون به کابوس رژیم تبدیل شده و هر چه اوضاع تحولات سیاسی در جامعه داغ تر و تضادهای درون رژیم بربریت شدیدتر شود، فکر سازماندهی مردم زحمتکش و آغاز تعرض انقلابی به ارکان سرکوب رژیم (از ویژه گیهای چریکها) نیز سریع تر مطرح میشود. که تاریخ برخوردهای طبقاتی و سیاسی ایران در تاریخچه معاصر یکی هم عزم واراده سازماندهی چریک ها را نمایان میکند که نسل جوان فهمیده نباید به انتظار "نجات بخشها" ی تقلبی نشست. که نشستن همان و بازی دیگری از جهان سرمایه و تعیین تکلیف سیاسی برای ایران همان که باید روزی از تکرار بازی در چاه و چاله و بالعکس افتادن خلاص شویم و این امر میسر نمیشود مگر اینکه رهبری انقلابی در شورا های مردمی بازیگر اصلی تحولات ساختاری ایران باشد. که بازی در بساط دیگران را حمید اشرف ها نپسندند و لذا کاری کردند کارستان. که رژیم از مطرح شدن نام سیاهکل و حمیداشرف و یاران به همین دلیل، استقلال و پاکی سیاسی و سترگی شخصیت سیاسی آنها هراس دارد که نسل نوپدان دست نیابد. که امروز هم برای نسل جوان و مبارز سیاهکل یعنی امید و اشرف های نوین همان امیدوارانند مسلح به دانش سیاسی روز.

\*\*\*

با فرارسیدن سالروز ۱۹ بهمن و تداعی حماسه ای بنام سیاهکل مجددا بوق های تروریستی و دستگاه تبلیغی اسلامی سیاسی از یکسو و نوکران رنگارنگ سرمایه و ارتجاع از طرف دیگر فعال شده اند تا با مخدوش کردن چهره چریکهای فدایی خلق، اما که تیشه به ریشه امر مبارزه و مقاومت و قهر انقلابی زحمتکشان بزنند. کتاب سازیهای جدید دستگاه اطلاعاتی و شعبات و نوکران آنها در این ایام، از آن جمله تلاش های مرتجعانه ای است به هدف تخریب اذهان نسل جوان مبارز و دور نگهداشتن آنها از اندیشه انقلاب و تغییر و زدن رژیم بربریت کنونی. که امروز تشخیص داده اند که گویا نام چریک ها و بویژه شخصیت مرام و زندگی حمیداشرف آن هدفی است که باید مورد رگبار ضدچپ و ضدانسانی آنها قرار گیرد. در این امر هم از صدر تا ذیل، از دخمه و دستگاه رهبری تا پستوی مخفی تعامل گرایان بزدل و اصلاح طلبان بی ریشه اشتراک هدف و منظور دارند.

\*\*\*

براستی چریک ها و بویژه حمید و مسعود و بهروز و پویان چه میگفتند و چه خواستند. آماج سیاسی و مبارزاتی آنها چه بود و علیه ظلم و ستم و سرکوب چه کردند. چرا حمیدها دست به سلاح بردند و چگونه با استعداد ترین دختران و پسران ایرانی در حوزه های کارگری، دانشجویی، و... جلب مبارزه ای این چنین شدند. آیا در شرایطی که امکان تاسیس حزب و سازمان سیاسی و اجتماعی و رسانه های آزاد و مستقل بابر خور داری از حقوق فردی-شهروندی وجود داشت، مجددا غفور حسن پورها دست به سازماندهی حداکثری برای مبارزه میزنند. این موارد مسجل ترین و ویژه گی های مناسبات کشورهای سرمایه داری اروپایی-امریکایی بود که Right of Assembly یا حق تجمع و تشکل و رسانه های آزاد Free media از برترین ابزارهای حیات اجتماعی است و رژیم کودتا از شناسایی آن امتناع کرد. که در فقدان این ابزار ضروری زندگی متمدنانه بی شک مسئله قهر برای دست یابی به آن ضرورت روز جلوه میکند. که چریک ها نه فقط محصول چنین شرایط بدوی و بی حقوقی آن که تلاش در تغییر آن کردند. اکنون دشمنان آنها لانه کرده در وزارت اطلاعات رژیم بربریت با کتاب سازی تلاش در مخدوش نمودن مبارزات و چهره آنان دارند. آنها تنها نیستند و خط امامی ها و فرخ نگهدارها در همین راه و از در پستی وارد میشوند تا بنیاد مبارزه علیه رژیم اسلامی را به سخره گیرند و آن را به ناکجا آباد خود برند.

\*\*\*

نسل جوان و مبارز امروز در صحنه سیاسی و تلاش های مبارزاتی در ایران نشان داده که پس از افشا افتتاح کتاب سازی وزارت اطلاعات (کتابهای منتشره از جمله مثل، چریکهای فدایی خلق از اولین کنش ها...) هرگز فریب دستگاه تبلیغی تروریستها را نمی خورد، چرا که آنها بطور ملموس و واضح فضای سرکوب و بی

با فرارسیدن ۱۹ بهمن و نداعی حماسه سیاهکل نسل جوان مبارز وارد مطالعه و بازخوانی مکرر زندگی و بررسی مجدد شخصیت و تلاش های چریکها میشود. آرمان آنها چه بود و آینده ایران را در کدام افق و جایگزین سیاسی جستجو میکردند. رژیم میدانکه سوسیالیسم و آرمان رهایی کار از قید و قیومیت سرمایه خواست و آرمان حمید اشرف ها بود. تروریستها میخواهند بازدن حمید و چریکها ، مسئله امید به تغییر و سرنگونی خود را مخدوش نمایند. مگر قرن ها نوکران قدرت تلاش در زدن چهره اسپار تا کوس ها ننمودند ولی حاصل انعکاس شخصیت او بود در چهره و تلاش مبارزین راه آزادی کار! مردمان رفتند و میروند تا اسپار تا کوس های جدید را بشناسند و رژیم از این وحشت دارد. که مردمان بردگی جدید را نمیخواهند و طالب آزادی اند.

\*\*\*

زمانه دیگری است و بازیگران صحنه سیاسی هم در هر دو سو تغییر کرده اند. اردوی سرمایه و ارتجاع به سرکوب و ترور حد اکثری رسیده ولی زحمتکشان و پیشروان به سوسیالیسم انسان محور. حمید اشرف های نو و مسلح به دانش سیاسی رشک برانگیزی جلوه کرده اند تا سوسیالیسم و آزادی اراده و کار را براهیمن بندگی و سرمایه مسلط گردانند. که سوسیالیسم تنها امکان ادامه حیات روی زمین باقی مانده ، قبل از اینکه سرمایه داری مردمان را در ضایعات خود خفه کند. مبارزه ای طولانی و بی امان در پیش است و در همین فضا است که اراده انقلابی و عزم به سازماندهی سخت مورد احتیاج. درست همان ویژه گی های حمید و ۱۹ بهمنی هاست. که سیاهکل یعنی سازماندهی یک جنبش ادامه دار با امکاناتی اندک. سیاهکل یعنی استقلال مبارزاتی و آدم غیر نبودن. که سیاهکل همان پاسخ یک نسل بود علیه دیکتاتوری و افسردگی سیاسی جامعه و بهمین سبب هم رژیم اسلامی حتی از نام آن وحشت دارد.



















